
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nr.
165
121
188
139
123
148
137
109
116
178

Name
Andreas Loskyll
Gilles Pelletier
Schorsch Fuhrmann
Thibaud Adams
Frank Wagner
Oliver Weil
Dennis Feilbach
Andres Probst
Pedro Filipe Morera
Verena Linden

Nat.
D
D
D
B
D
D
D
D
D
D

Fabrikat
Honda Civic 1,4
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6
Mitsubishi Colt 1,6
Rover 114 GTI 1,4
Peugot 205 1,6
Mitsubishi Carisma
VW Golf 1,6

Club
ACL Krautscheid
MSC Altier
ACL Krautscheid
AC Supporting
privat
ACC Stephanshausen
ACC Stephanshausen
RG Saarpfalz
KFZ Scheune
AC Waldorf

Rnd.
3
3
3
3
3
3
1
3
3
1

Beste Zeit
41.789
42.876
43.650
44.224
44.460
47.409
48.311
48.823
51.489

1:00.851

Diff.

1.087
1.861
2.435
2.671
5.620
6.522
7.034
9.700

19.062

In Rd.
3
3
1
1
2
3
1
2
3
1

km/h
55,996
54,576
53,608
52,912
52,632
49,358
48,436
47,928
45,447
38,455
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Autocross Stephanshausen
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:40:31

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 13:21

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

(139) Thibaud Adams

1

2

3

(123) Frank Wagner

1

2

3

(148) Oliver Weil

1

2

3

(137) Dennis Feilbach

1

(109) Andres Probst

1

2

3

(116) Pedro Filipe Morera

1

2

3

(178) Verena Linden

1

Rundenzeit

47.043

42.074

41.789

43.308

44.411

42.876

43.650
43.694

43.747

44.224

44.718

44.253

44.749

44.460

44.799

47.716

48.490

47.409

48.311

51.524

48.823

49.827

54.674

51.517

51.489

1:00.851

Diff.

+5.254

+0.285

+0.432

+1.535

+0.044

+0.097

+0.494

+0.029

+0.289

+0.339

+0.307

+1.081

+2.701

+1.004

+3.185

+0.028

Tageszeit

12:47:15.642

12:47:57.716

12:48:39.505

12:41:57.956

12:42:42.367

12:43:25.243

12:41:34.354

12:42:18.048

12:43:01.795

12:47:02.623

12:47:47.341

12:48:31.594

12:41:41.430

12:42:25.890

12:43:10.689

12:41:55.441

12:42:43.931

12:43:31.340

12:41:50.002

12:46:55.668

12:47:44.491

12:48:34.318

12:47:05.632

12:47:57.149

12:48:48.638

12:46:58.038
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Autocross Stephanshausen
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:40:31

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 13:21

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

165 1 2

121
 1 3

188
 2

4

139 2 5

123
 3

6

148 3 7

137
 3 8

109
 4

9

116 4 10

178
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Autocross Stephanshausen
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 16:46

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS

Nr.
188
165
121
123
148
178
116

139
109
137

Name
Schorsch Fuhrmann
Andreas Loskyll
Gilles Pelletier
Frank Wagner
Oliver Weil
Verena Linden
Pedro Filipe Morera

Thibaud Adams
Andres Probst
Dennis Feilbach

Nat.
D
D
D
D
D
D
D

B
D
D

Fabrikat
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,6
Mitsubishi Colt 1,6
VW Golf 1,6
Mitsubishi Carisma

Honda Civic 1,4
Peugot 205 1,6
Rover 114 GTI 1,4

Club
ACL Krautscheid
ACL Krautscheid
MSC Altier
privat
ACC Stephanshausen
AC Waldorf
KFZ Scheune

AC Supporting
RG Saarpfalz
ACC Stephanshausen

Rnd.
7
7
7
7
6
5
4

5

Gesamtzeit
6:15.676
6:20.566
6:24.276
6:51.290
6:19.946
7:01.658
7:29.732

5:16.002
10.763

Diff.

4.890
8.600

35.614
1 Runde

2 Runden
3 Runden

DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
50.366
50.715
51.435
54.228
59.017

1:04.401
1:22.244

56.188

In Rd.
1
2
1
2
4
5
4

1
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

0
0
0

Vorsprung

4.890

Ø km/h

43,601

Beste Rundenzeit

50.366

km/h

46,460

Beste Runde von

188 - Schorsch Fuhrmann
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Autocross Stephanshausen
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:52:27

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 16:46

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

4

5

6

7

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

6

7

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

4

5

6

7

(123) Frank Wagner

1

2

3

4

5

6

7

(148) Oliver Weil

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

1

2

3

4

5

(116) Pedro Filipe Morera

1

2

3

4

(139) Thibaud Adams

1

2

3

4

5

Rundenzeit

50.366

53.162

54.322

53.511

51.585

53.744

52.495

52.344

50.715
54.588

55.728

50.840

52.054

56.424

51.435
52.964

56.496

53.958

55.318

52.426

54.092

57.642

54.228

58.318

58.815

58.329

58.534

56.161

59.187

1:01.642

1:05.183

59.017

1:02.999

1:01.375

1:17.174

1:56.961

1:23.330

1:09.537

1:04.401

1:30.826

2:55.064

1:27.207

1:22.244

56.188
1:08.342

1:05.851

1:00.169

56.415

Diff.

+2.796

+3.956

+3.145

+1.219

+3.378

+2.129

+1.629

+3.873

+5.013

+0.125

+1.339

+5.709

+1.529

+5.061

+2.523

+3.883

+0.991

+2.657

+3.414

+4.090

+4.587

+4.101

+4.306

+1.933

+0.170

+2.625

+6.166

+3.982

+2.358

+12.773

+52.560

+18.929

+5.136

+8.582

+1:32.820

+4.963

+12.154

+9.663

+3.981

+0.227

Tageszeit

14:53:24.212

14:54:17.374

14:55:11.696

14:56:05.207

14:56:56.792

14:57:50.536

14:58:43.031

14:53:27.572

14:54:18.287

14:55:12.875

14:56:08.603

14:56:59.443

14:57:51.497

14:58:47.921

14:53:26.377

14:54:19.341

14:55:15.837

14:56:09.795

14:57:05.113

14:57:57.539

14:58:51.631

14:53:34.260

14:54:28.488

14:55:26.806

14:56:25.621

14:57:23.950

14:58:22.484

14:59:18.645

14:53:37.085

14:54:38.727

14:55:43.910

14:56:42.927

14:57:45.926

14:58:47.301

14:53:54.784

14:55:51.745

14:57:15.075

14:58:24.612

14:59:29.013

14:54:12.572

14:57:07.636

14:58:34.843

14:59:57.087

14:53:32.580

14:54:40.922

14:55:46.773

14:56:46.942

14:57:43.357
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Autocross Stephanshausen
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:52:27

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 16:46

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

188 1 2

165
 1 3

121
 2

4

123 2 5

148
 3

6

178 3 7

116
 3 8

139
 4

9

109 4 10

137
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Autocross Stephanshausen
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Stefanshausen 0,650 Km

21.09.2014 10:17

Aushang:         h
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